نام کتاب : خیر الخلاص فی تفسیر سورۃ اخلاص

مصنف : فیض ملت، آفتاب اہلسنت، امام المناظرین، رئیس المصنفین
حضرت علامہ الحافظ مفتی محمد فیض احمد اویسی رضوی مدظلہ، العالی

با اہتمام : ابوالرضا محمد طارق قادری عطاری

ناشر : مکتبہ امام غزالی (کراچی)

اشاعت : ذی قعدہ ۱۴۲۱ھ، فروری ۲۰۰۱ء

صفحات : ۴۰

قیمت : ۲۴ روپے

کمپوزنگ و ٹائٹیل ڈیزائننگ

الرہما گرافکس (0303-6206641)

عرضِ ناشر

حضرت علامہ مولانا مفتی، حافظ، مفسر، مناظر الحاج محمد فیض احمد اویسی رضوی مدظلہ العالی کے نام سے کون واقف نہیں۔ حضرت قبلہ مفتی صاحب سرکار مدینہ صلی اللہ علیہ وسلم کے صدقہ میں کم و بیش تین ہزار کتب و رسائل کے مصنف ہیں۔